THÔNG BÁO 
KẾT QUẢ LỰA CHỌN TỔ CHỨC ĐẤU GIÁ TÀI SẢN

I. KẾT QUẢ LỰA CHỌN

1. Tên đấu giá tài sản: - 01 (Một) xe ô tô bán tải, Nhãn hiệu: Ford, loại Ranger, biển kiểm 
soát 69C – 2092, đã qua sử dụng.
2. Giá khởi điểm: 135.252.000 đồng (Một trăm ba mươi lăm triệu, hai trăm năm mươi 
hai nghìn đồng)
3. Tên, địa chỉ tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty đấu giá Hợp danh 
MeKong. 
Địa chỉ: Số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An Bình, TP.Cần Thơ.
Tổng số điểm của tổ chức đấu giá tài sản được lựa chọn: 94,0 điểm.
4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo lý do